
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                         № 1303

Про затвердження переліку ОСББ 
на часткове відшкодування заходів 
з енергоефективності 
багатоквартирних будинків

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1      
пункту «а» статті 30, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», законами України «Про енергетичну ефективність», «Про фонд 
енергоефективності», «Про об’єднання співвласників багатоквартирного 
будинку», враховуючи рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого        
2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-
комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами) та рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 01 серпня 2024 року № 739 «Про 
затвердження Порядку часткового відшкодування вартості здійснених заходів з 
енергоефективності багатоквартирних будинків ОСББ на реалізацію проєктів за 
Програмою «ЕНЕРГОДІМ» державної установи «Фонд енергоефективності»,  
відповідно до заяви голови правління ОСББ «ТРАВЕНЬ» О.Плетньова             
від 26 листопада 2024 року Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Затвердити перелік ОСББ на часткове відшкодування вартості здійснених 
заходів з енергоефективності багатоквартирних будинків ОСББ на реалізацію 
проєктів за Програмою «ЕНЕРГОДІМ» державної установи «Фонд 
енергоефективності» згідно з додатком.

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА

Альона Михальська 35 83 58 



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1303

ПЕРЕЛІК
ОСББ на часткове відшкодування вартості здійснених 

заходів з енергоефективності багатоквартирних будинків 
ОСББ на реалізацію проєктів за Програмою 
«ЕНЕРГОДІМ» державної установи «Фонд 

енергоефективності»

№ 
з/п

Назва ОСББ,
 П.І.Б. голови правління

Адреса житлового 
будинку

Сума 
відшкодування, грн

1 ОСББ «ТРАВЕНЬ»,
голова правління Плетньов О. С.

вул. Юрія Олефіренка, 
буд. 10

100 000

_______________________________________


